dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

149/5659

170/5680

173/5683

178/5688

193/5703

194/5704

197/5707

216/5726

249/5759

233/5743

239/5749

253/5763

257/5767

259/5769

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOun3C"

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOn3C"

000 "LUHOn3C"

CBepeHuna

HaHnnosa HaTanbsa EBreHbeBHa

007218

14.03.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.04.2019

12.04.2019

17.04.2019

25.04.2019

14.05.2019

07.05.2019

26.04.2019

13.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

28.05.2019

05.06.2019

07.06.2019

10.06.2019

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

O6opynoBaHune

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHCNopT

HeXxxnnble 3g4aHmsa n
3eMeJibHbI Y4acTOoK

Hexunble 30aHna n
3eMeSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomelleHne

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



263/5773

266/5776

268/5778

000 "UHOn3C"

000 "UHOn3C"

000 "LUHOun3C"

13.06.2019

17.06.2019

17.06.2019

KBapTupa pblIHOYHaA

Hexxwnnoe 3paHune,
3eMeJIbHbIN Y4acTOK U pbIHOYHas
OBVKMMOE NMYLLECTBO

KeapTupa PbIHOYHaS



