Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Данилова Наталья Евгеньевна 007218					
						14.03.2011	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
149/5659	ООО "ЦНОиЭС"	01.04.2019	Оборудование	рыночная			
170/5680	ООО "ЦНОиЭС"	12.04.2019	Квартира	рыночная			
173/5683	ООО "ЦНОиЭС"	17.04.2019	Квартира	рыночная			
178/5688	000 "ЦН0иЭС"	25.04.2019	Автотранспорт	рыночная			
193/5703	ООО "ЦНОиЭС"	14.05.2019	Нежилые здания и земельный участок	рыночная			
194/5704	ООО "ЦНОиЭС"	07.05.2019	Нежилые здания и земельный участок	рыночная			
197/5707	000 "ЦН0иЭС"	26.04.2019	Квартира	рыночная			
216/5726	000 "ЦНОиЭС"	13.05.2019	Квартира	рыночная			
249/5759	000 "ЦН0иЭС"	22.05.2019	Квартира	рыночная			
233/5743	000 "ЦНОиЭС"	22.05.2019	Квартира	рыночная			
239/5749	000 "ЦНОиЭС"	28.05.2019	Нежилое помещение	рыночная			
253/5763	000 "ЦНОиЭС"	05.06.2019	Квартира	рыночная			
257/5767	000 "ЦН0иЭС"	07.06.2019	Квартира	рыночная			
259/5769	000 "ЦНОиЭС"	10.06.2019	Земельный участок	рыночная			

263/5773	ООО "ЦНОиЭС"	13.06.2019	Квартира	рыночная
266/5776	ООО "ЦНОиЭС"	17.06.2019	Нежилое здание, земельный участок и движимое имущество	рыночная
268/5778	ООО "ЦНОиЭС"	17.06.2019	Квартира	рыночная